
                                                         

                                   
  
                        Российская Федерация Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         19.07.2022 № 35

д. Волок

О передаче имущества, находящегося в собственности  Волокского
сельского поселения, в собственность Боровичского муниципального

района

На основании  статьи 50 Федерального закона от  6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в
Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом  Волокского  сельского  поселения,  утвержденным  решением
Совета депутатов Волокского сельского поселения от 16.02.2009г. №126

 Администрация  Волокского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Передать  из  муниципальной  собственности  Волокского  сельского

поселения  в  собственность  Боровичского  муниципального  района
сооружение  водозаборное  –  артезианская  скважина  №1176  с  кадастровым
номером 53:02:0010201:240, балансовой стоимостью 1 руб, местоположение:
Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный
район,  Волокское  сельское  поселение  д.Озерёво,  зарегистрированную  в
ЕГРН 53:02:0010201:240-53/036/2022-3 от 21.06.2022 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Н.Н. Петрова




	Российская Федерация Новгородская область
	Боровичский район
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

